Prestação de serviços médicos, em nível ambulatorial e hospitalar, a 
serem executados nas unidades de saúde do município contratante. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA –VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

2.1. O valor total global, referente à prorrogação do presente Termo de Aditivo, é de R$: 120.000,00 
(cento e vinte mil reais). 

2.2. As despesas decorrentes do presente acréscimo correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

000005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
2.102 - CONSÓRCIO PÚBLICO EM SAÚDE 
33933900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QUAL O ENTE PART